[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  от 2 сентября 2020 года №624/84
        г. Сатка

Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Саткинский муниципальный район», подлежащего передаче в собственность муниципального образования «Саткинское городское поселение»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», обращения Министерства имущества Челябинской области,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Саткинский муниципальный район», подлежащего передаче в собственность муниципального образования «Саткинское городское поселение», согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам, бюджету и экономической политике (председатель – Витьшев А.А.).
Глава Саткинского муниципального района                                     А.А. Глазков

Председатель Собрания депутатов

Саткинского муниципального района

Н.П. Бурматов

               ПРИЛОЖЕНИЕ

        к Решению Собрания  депутатов

               Саткинского  муниципального района

              От 2 сентября 2020 года №624/84
ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Саткинский муниципальный район», передаваемого в собственность муниципального образования «Саткинское городское поселение»

	№

п/п
	Наименование имущества
	Количество

(единиц)
	Цена за единицу,

руб.
	Балансовая

/остаточная стоимость, руб.

	1
	Веб-камера MICROSOFT LifeCam Studio
	1
	5 521,18
	5 521,18 / 5 521,18

	2
	Штатив к веб-камере HAMA Action 165 3D
	1
	1 596,46
	1 596,46 / 1 596,46

	3
	Автоматизированное рабочее место ANT SA-18
	1
	76 627,61
	76 627,61 / 76 627,61

	4
	ЖК-телевизор с мобильной стойкой для трансляции интерактивных материалов AMCV LE-55 ZTUS27
	1
	45 773,61
	45 773,61 / 45 773,61

	Итого:
	4

	129 518,86 / 129 518,86

Начальник Управления земельными и

имущественными отношениями Администрации

Саткинского муниципального района
                                                                                                                                                        Е.А. Кузина